

# Årsredovisning

---

## *JPME Entreprenad AB*

559293-0779

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Pettersson

2025-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom maskinentreprenad samt jordbruk.  
Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	3 571 650	2 670 446	3 084 926	2 580 034
Resultat efter finansiella poster	406 693	7 860	317 503	374 279
Soliditet %	39	31	28	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på maskintjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	543 357	4 212
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 212	-4 212
- Årets resultat			323 457
- Belopp vid årets utgång	50 000	547 569	323 457

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	547 569
Årets resultat	323 457
<i>Summa</i>	<i>871 026</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	871 026
<i>Summa</i>	<i>871 026</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 571 650	2 670 446
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-19 865	-4 215
Övriga rörelseintäkter	359 834	333 485
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 911 619</b>	<b>2 999 716</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-181 970	-317 741
Handelsvaror	-726 741	-617 989
Övriga externa kostnader	-1 131 176	-822 381
Personalkostnader	-1 094 363	-975 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-320 402	-214 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 454 652</b>	<b>-2 948 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>456 967</b>	<b>51 622</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	971	103
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 245	-43 865
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-50 274</b>	<b>-43 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>406 693</b>	<b>7 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>406 693</b>	<b>7 860</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-83 236	-3 648
<b>Årets resultat</b>	<b>323 457</b>	<b>4 212</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	977 931	918 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		977 931	918 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		272	272
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		272	272
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>978 203</b>	<b>918 605</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 275	104 275
Färdiga varor och handelsvaror		381 990	387 855
<i>Summa varulager m.m.</i>		486 265	492 130
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 888	252 443
Övriga fordringar		50 462	6 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 083	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		157 433	258 753
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		748 965	279 988
<i>Summa kassa och bank</i>		748 965	279 988
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 392 663</b>	<b>1 030 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 370 866</b>	<b>1 949 476</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	547 569	543 357
Årets resultat	323 457	4 212
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>871 026</i>	<i>547 569</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>921 026</b>	<b>597 569</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 780 938	690 254
Övriga skulder	4 241 457	392 378
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 022 395</b>	<b>1 082 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	373 603	204 203
Skatteskulder	20 138	-4 307
Övriga skulder	33 704	69 379
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>427 445</b>	<b>269 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 370 866</b>	<b>1 949 476</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 511 934	1 276 934
Inköp	380 000	235 000
Utgående anskaffningsvärden	1 891 934	1 511 934
Årets avskrivningar	320 402	214 142

### Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
--	---	---

### Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

## UNDERSKRIFTER

Norrby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Johan Pettersson*

Johan Pettersson

2025-06-28